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ÚJABB  
TÁMOGATÁST
kapott  
a sárvári fürdő 
A sárvári képviselő-testület 
május 25-én tartotta soron 
következő ülését, ahol mó-
dosították a 2023. évi költ-
ségvetést, tárgyaltak a felnőtt 
fogorvosi körzetekről és egy 
békepárti határozatot is el-
fogadtak.

Sárvár város közbiztonságá-
nak helyzetéről, a közbiztonság 
érdekében tett intézkedésekről 
Fekete Géza rendőr alezredes, 
kapitányságvezető számolt be. 
Az ülésen bemutatkozott dr. 
Pilisi Gábor rendőr ezredes, a Vas 
Megyei Rendőr-főkapitányság 
új vezetője.  Az elmúlt évben a 
Sárvári Rendőrkapitányság ille-
tékességi területén 654 bűncse-
lekmény vizsgálatát fejezték be, 
29,2%-os emelkedés mutatható 
ki.  A növekedés mértékének oka 
a 2022. év során befejezett, 155 
rendbeli különleges személyes 
adattal visszaélés miatt folytatott 
eljárás volt. A bűncselekmények 
65,1%-át Sárváron követték el. 
A nyomozás eredményességi 
mutató 81.3% volt. Kondora 
István polgármester köszönetet 
mondott a rendőrök munká-
jáért, hogy Sárvár még ma is a  
„biztonság szigete”.  

Folytatás a 4. oldalon

ELKÉSZÜLTEK a Hegyközség hiányzó 
kerékpárútjának tervei  
Ünnepélyes keretek között vette át Kondora István, Sárvár pol-
gármestere Majthényi Lászlótól, a Vas Vármegyei Közgyűlés 
elnökétől a Sárvár–Hegyközség hiányzó kerékpárforgalmi lé-
tesítményének terveit a Vármegyeházán. A 84150 jelű Sárvár II. 
bekötőút szélén kerékpárút építésére, illetve az Almáskerti és 
Újhegyi utcák felújítására és kerékpáros-barát módon történő 
fejlesztésére készültek el a tervek több mint 2 kilométer hosszan.

Folytatás az 5. oldalon

Ütemezetten nyitnak a fürdő kültéri medencéi 
A  Sárvári Gyógy- és Wellnessfürdő  kültéri medencéi ütemezetten 
nyitnak. A pünkösdi hosszú hétvégén nyitva volt már a kültéri él-
ménymedence, a retro gyógyvizes medence, a félig fedett gyógy-
vizes medence és a kalandpark is. A további medencék tervezett 
nyitásának legközelebbi ideje  június 10-e. Akkor a strandmedence, 
a fejesugró öböl, a gyermek – dézsás – medence, a gyermek ka-
landmedence, közismert nevén a Sárkányvár és a  kültéri bébime-
dence nyitása lesz soron. Június 16-ától, péntektől pedig már a hul-
lámmedence és a hátsó csúszdapark is várja majd a vendégeket.

TÖBB MINT 300 AUTÓCSODA ÉS MOTOR
VETT RÉSZT A VETERÁN PIKNIKEN

Különlegesebbnél különlegesebb veterán autók és motorok 
jöttek el június 3-án az 5. Veterán Piknikre Sárvárra. Minden 
adott volt egy jó fesztiválhoz: járműcsodák, nyári napsütés, 
árnyas fák és jó programok.  

A Veterán Piknikre már előze-
tesen regisztrálhattak a járművek, 
de a helyszínen is folyamatosan 
érkeztek a reggeli órákban az 
autók és motorok. A fesztivált 
Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
nyitotta meg, aki örömének adott 
hangot, hogy a veterán autók fesz-
tiváljával kezdetét vette a sárvári 
fesztiválszezon. 

– Úgy látom, hogy itt a történel-
mi városrészben nagyon jó helye 
van a fesztiválnak. Külön öröm, 
hogy az elmúlt évek nehézségei 
nem tántorították el a szervezőket 

és résztvevőket, és ilyen sokan 
eljöttek Sárvárra. Az öt év azt 
jelenti, hogy van múltja ennek a 
rendezvénynek, és van jövője is 
– mondta Dr. Máhr Tivadar alpol-
gármester, aki ezt követően Varju 
Zoltán motorgyűjtővel elhajtott 
egy régi motorcsodán.

A Veterán Pikniket szívvel-lé-
lekkel szervezi Rozmann Zsolt és 
Timár Éva. – Öt-hat évvel ezelőtt 
nagyot álmodtunk és elindítottuk 
a fesztivált. A vár udvarát már az 
első évben kinőttük, és így kerül-
tünk ide a Várparkba, ahova idén 

300-nál is több veterán jármű 
érkezett – mondta el Rozmann 
Zsolt, aki négy veterán járművet is 
hozott a rendezvényre, köztük egy 
57 éves Ford Mustángot.

Volkswagenek, Ladák, Zsigulik, 
Trabantok, Csepel és Danuvia 
motorok…, felsorolni is lehetetlen 
a járművek sokaságát, amelyeket 
egész nap meg lehetett nézni a 
Várparkban, ahonnan a Sárvár 
Rádió is élő műsorral jelentkezett 
a délelőtt folyamán.

A nap során „Garázsdizájn” auk-
ciót is szerveztek, lehetett szavazni  
a  „Piknik kedvenc”  járművére, majd 
a kora délutáni órákban felvonul-
tak a veterán autók és motorok.  
A programot Loran Barnabás Tra-
barna műsora zárta.

Megtöltötték a veterán autók és motorok a Várparkot (Fotó: Mogyoróssy Csongor)



A Nagycsaládosok Or-
szágos Egyesülete május 
20-i közgyűlésén díjakat 
és elismerő okleveleket 
adományozott azoknak a 
támogatóknak, akik áldo-
zatos munkájukkal hoz-
zájárultak a családokért 
és az egyesületért végzett 
munkákhoz. Négy sárvári 
is díjazásban részesült.

A Sárvári Nagycsaládosok Egye-
sületének két Bölcső díjasa is van, 
így a Sága Foods Zrt. Aranybölcső 
fokozatú támogató lett.  A sárvári 
egyesület szerette volna megkö-
szönni a Ságának a 25 éve tartó 
támogatását. – Köszönet a nagy-
szerű termékekből összeállított 
csomagokért, eredményes mun-
kát kívánunk és sikeres fejleszté-

seket a továbbiakban – mondta 
el Sándor Katalin, a Sárvári Nagy-
családosok Egyesületének elnöke.

Németh Ferenc, a Németh 
Csomagolástechnika ügyvezető 
igazgatója pedig Ezüstbölcső 
fokozatot kapott az országos 
egyesülettől a sárváriak segítésé-
ért.  Németh Ferenc sok-sok éven 
át nyújtott anyagi támogatást a 
sárvári egyesület számára. – Külön 
köszönet, hogy az utóbbi 2 évben 
ő érkezett hozzánk december 
6-án piros ruhában, mert ő a mi 
jóságos Mikulásunk! – húzta alá 
Sándor Katalin.

Elismerő oklevelet két sárvári 
egyesületi tag kapott az országos 
szervezettől. Ebben az elismerés-
ben részesült Csonka Zoltán, aki 
családjával aktívan részt vállal a 
sárvári tagegyesület feladatai-

ból, legyen az élelmiszergyűjtés, 
májusfaállítás, faültetés vagy 
bográcsozás. 

Elismerő oklevelet kapott még 
Pallósi Józsefné is, aki szívesen 
vállal sütés-főzést a sárvári egye-

sületben, részt vesz a karácsonyi 
élelmiszergyűjtésben, a csoma-
gok házhoz szállításában, valamint 
a Szeretet Ízei program aktív 
résztvevője.

-fr-

Pallosi Józsefné, Sándor Katalin, Németh Ferenc és 
Csonka Zoltán az ünnepségen

A Nagycsaládosok Országos Egyesülete sárváriakat is díjazott

Sárvár Város Önkormányzatának lapja
Kiadja: Sárvári Média Nonprofit Kft. 9600 Sárvár, Móricz Zsigmond u. 4.

Felelős kiadó: a Kft. ügyvezetője 

Felelős szerkesztő: dr. Fonyó Roberta
Szerkesztőség: 9600 Sárvár, Móricz Zsigmond u. 4.

Tel.: 95/320-261, E-mail: hirlap@sarvar.hu
Honlap: www.sarvarvaros.hu

 Sárvár Lendületben
Hirdetésfelvétel: 06 30/4575 035

Tördelés: Gyulavári Csaba
Nyomda: Délkelet-Press Kft.

Terjeszti: VISZI-POST Kft.
Megjelenik: 6500 példányban

ISSN: 0238-9010

SÁRVÁRI    HÍRLAP

A Vas Vármegyei Kormányhi-
vatal öt hivatalvezető munka-
társa, köztük Dr. Galántai György, 
a Sárvári Járási Hivatal vezetője 
részesült elismerésben a területi 
közigazgatás járási rendszerének 
10 éves megalakulása alkalmá-
ból a Miniszterelnökség Várkert 
Bazárban tartott ünnepségén. 
Dr. Galántai György, aki a kezde-

tektől vett részt a járási hivatal 
munkájában, az elismerést Gu-
lyás Gergely Miniszterelnökséget 
vezető minisztertől és György 
István területi közigazgatásért 
felelős államtitkártól vehette át. 
Vámos Zoltán főispán a hely-
színen gratulált az emléklapot 
kapott Vas vármegyei járási 
hivatalvezetőknek.

Megválasztotta a Sárvári 
Járásbíróság ülnökeit a 
sárvári képviselő-testü-
let, megbízóleveleiket a 
Városházán vehették át.

Magyarország Alaptörvénye 
értelmében törvény által meg-
határozott ügyekben és módon 
nem hivatásos bírák is részt vesz-

nek az ítélkezésben. Az Országos 
Bírósági Hivatal elnöke a Sárvári 
Járásbíróság tekintetében az ül-
nökök számát 6 főben állapította 
meg, akik kizárólag fiatalkorúak 
elleni büntetőeljárásban járnak el. 

Az ülnököknek az ítélkezésben a 
hivatásos bírákkal azonos jogaik 
és kötelezettségeik vannak, meg-
bízatásuk 4 évre szól.

A megválasztott ülnökök Dr. 
Szabó Attila, a Sárvári Járásbí-
róság elnöke és Kondora István 
polgármester előtt tettek esküt, 
majd átvették megbízóleveleiket. 
Négy évre szóló ülnöki megbí-

zatást kapott: Dénesné Méhes 
Gyöngyvér, Leitold Ibolya, Mar-
kovits Tímea, Márkus Sándorné, 
Pajor Balázs, Vargáné Horváth 
Judit Erika. 

(Tudósítás és fotó: sii)

LETETTÉK AZ ESKÜT A SÁRVÁRI 
JÁRÁSBÍRÓSÁG BÍRÓSÁGI ÜLNÖKEI 

Miniszteri elismerésben 
részesült Dr. Galántai György
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Sárvár Város Önkormány-
zata pedagógusnapi ün-
nepséget tartott a Város-
házán. Először a Sárvári 
Gárdonyi Géza Általános 
Iskola tanulói adtak mű-
sort, majd Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester köszöntöt-
te a pedagógusokat.

„Élen állsz és messze látszol, 
sose feledd, példa vagy” – ezzel 
az idézettel szólt Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester az ünnepségen 
jelen lévő pedagógusokhoz, 
majd hozzátette: Nem feltűnő, de 
fontos példák, akik az orvosi és a 
lelkészi, papi pálya mellett talán 
a legszebb hivatást gyakorolják, 
gyermekeket nevelnek, jellemet 
formálnak, példát mutatnak. A 
tudás átadása is a pedagógusok 
kezében összpontosul, ebből 
is látszik, a város jövője múlik a 
munkájukon. Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester arról is szólt, hogy 
az ünnepek nélkülözhetetlenek az 
életünkben, és fontos, hogy ma a 
közösség jobban figyeljen azokra, 
akik emléket kapnak munkájuk 
elismeréseképpen. – A játszma 
nincs elveszve, amíg nem nyer-
tünk. Ne legyen elveszett gyerek 
és minden napjuk nyertes legyen, 
ehhez jó egészséget, boldogságot 
kívánok mindannyiuknak – zárta 
gondolatait Sárvár alpolgármes-
tere.

Az ünnepi beszédet követően 
Kondora István polgármester Dr. 
Máhr Tivadar és Szabó Zoltán 
alpolgármesterekkel együtt ön-
kormányzati okleveleket adott át.

Sárvár Város Önkormányzata 
elismerését és köszönetét 
fejezi ki, ezzel együtt a „KA-
NIZSAI ORSOLYA ÉRDEMÉ-
REM” kitüntetést adomá-
nyozta:

Fiderné Császár Erikának, 
a Sárvári Vármelléki Óvoda 
óvodapedagógusának, fej-
lesztőpedagógusának a Sárvári 
Vármelléki Óvoda Szatmár utcai 
telephelyén hosszú évek óta 
magas színvonalon végzett neve-
lő-oktató munkájáért, kiemelkedő 
fejlesztőpedagógusi tevékenysé-
gének elismeréseként.

Sárvár Város Önkormányzata 
elismerését és köszönetét 
fejezi ki, ezzel együtt a „GÁR-
DONYI GÉZA ÉRDEMÉREM” 
kitüntetést adományozta:

 Sándor Péternek, a Vas Me-
gyei Szakképzési Centrum 
Barabás György Műszaki Szak-
képző Iskola tanárának több 
évtizedes magas színvonalú, lel-
kiismeretes, példamutató tevé-
kenységéért, elhivatottsággal, lel-
kesedéssel végzett nevelő-oktató 
munkájáért.

Némethyné Dobos Enikő-
nek, a Vas Megyei Szakképzési 
Centrum Sárvári Turisztikai 
Technikum tanárának példamu-
tató pedagógusi hivatástudattal 
végzett kiváló oktató-nevelő, te-
hetséggondozó, személyiségfej-
lesztő, lelkiismeretes osztályfőnöki 
munkájáért, kiemelkedően sikeres 

érettségi- és szakmai vizsgára 
felkészítő tevékenységéért. 

Kovács Beátának, a Vas Me-
gyei Szakképzési Centrum 
Sárvári Tinódi Gimnázium ta-
nárának sok évtizedes, kimagasló 
nyelvtanári és lelkiismeretes osz-
tályfőnöki munkájáért, valamint 
magas színvonalú vizsgafelkészítő 
és vizsgáztatói tevékenységéért.

Horváth Évának, a Sárvá-
ri Gárdonyi Géza Általános 
Iskola tanítójának példátlan 
erővel, kitartással, szorgalommal, 
pontossággal végzett munkája 
elismeréseként.

Guzmics Tamásnénak, a Sár-
vári Nádasdy Tamás Általános 
Iskola tanárának az iskolában 
tartósan magas színvonalon vég-
zett, több mint három évtizedes 
pedagógiai munkájáért, a gyer-
mekközösségek nevelése, okta-
tása érdekében tett kiemelkedő 
tevékenysége elismeréseként.

Erős János Gézának, a Szent 
László Katolikus Általános Is-
kola tanárának lelkiismeretes, 
megbízható tanári munkájáért, 
tanítványaival elért versenyered-
ményeiért, a munkatársait és az 
iskolavezetést egyaránt nagyban 
segítő pedagógus munkájáért.

Csikós-Kovács Éva Barbará-
nak, a Koncz János Alapfokú 
Művészeti Iskola hegedűtaná-
rának a művészeti iskola hegedű 
tanszakán végzett lelkiismeretes 
és magas színvonalú zenepe-
dagógusi munkájáért, valamint 
a Sárvári Vonósok művészeti 
vezetői és közösségszervezői 
tevékenységéért, továbbá a vá-

ros zenei és kulturális életében 
betöltött évtizedes meghatározó 
szerepéért.

Sárvár Város Önkormányzata 
elismerését és köszönetét 
fejezi ki, ezzel együtt a „KÖZ-
SZOLGÁLATI ÉRDEMÉREM” 
kitüntetést adományozta:

Véghné Vincze Veronikának, 
a Sárvári Cseperedő Bölcsőde 
szakácsának a bölcsődében sza-
kácsként végzett lelkiismeretes, 
szorgalmas, példaértékű munka-
végzésének elismeréseként.

Sárvár Város Önkormányzata 
elismerését és köszönetét fejezi 
ki, ezzel együtt a „SYLVESTER 
JÁNOS ÉRDEMÉREM” kitün-
tetést adományozta: 

Gömbös Gyulának, a Sárvári 
Kinizsi SE Tájékozódási Futó 
Szakosztálya tagjának, korábbi 
vezetőjének a város sportéle-
tének szervezésében végzett 
lelkiismeretes, kiemelkedő mun-
kájáért, továbbá több évtizedes 
aktív, fáradhatatlan, a város jóhírét 
öregbítő sporttevékenysége elis-
meréseként.

GYÉMÁNTOKLEVÉL átadására is 
sor került. Az Eötvös Loránd Tu-
dományegyetem díszoklevelet ál-
lított ki Németh Ferencné részére 
a hatvan éven át kifejtett szakmai 
tevékenységének elismeréséül.

Gratulálunk 
a kitüntetetteknek!

PEDAGÓGUSNAPI KITÜNTETÉSEKET ADTAK ÁT A VÁROSHÁZÁN! 

A kitüntetettek a város vezetőivel (Fotó: CSZ)
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Ismét jótékony célt szolgált  
a Sárvári Városi Bál. A ren-
dezvényen több mint 1 millió 
forint bevétel gyűlt össze  
a bálozók, a támogatók és 
a tombolatárgyak felajánlói 
jóvoltából, amelyből idén  
a Bocskai és a Szatmár utcai 
óvodák kaptak eszközöket, 
játékokat.

Az adományokat Savanyú Gá-
bor és Mórocz Zsolt, a városi bál 
szervezői Kondora István pol-
gármester és Darázsné Horváth 
Kornélia óvodavezető társasá-
gában adták át a gyerekeknek, 
óvónőknek.

– Ez most már a tizenötödik vá-
rosi bál volt, amely – mint minden 
évben – a jótékonyságról is szólt. 
Elmondhatom, hogy szerencsére 
telt ház volt a januári rendezvé-
nyen, ez több mint 150 főt jelen-
tett – fogalmazott Savanyú Gábor, 

kiemelve, hogy több mint 1 millió 
forintot sikerült összegyűjteniük, 
amelyből sárvári gyermekintéz-
ményeket támogattak.

– Választásunk a Vármelléki 
Óvodára esett, azon belül is két 
tagintézményre, a Szatmár és a 
Bocskai utcai telephelyekre. Sza-
bad kezet adtunk az intézmény-

vezetőknek, ők határozták meg, 
hogy miket szeretnének ebből az 
összegből vásárolni – tette hozzá. 

A szervezők kül- és beltéri játé-
kokat, eszközöket – így például 
homokozót, focikaput, mozgás-
fejlesztő játékokat; ceruzákat, 
temperákat és hangszórókat 
– osztottak ki az óvodák között.

– Nagyon szeretnénk megkö-
szönni a bál szervezőinek, illetve 
a résztvevőknek, hogy a tombola
vásárlással hozzájárultak ahhoz, 
hogy óvodánk két feladatellátási 
helye, a Bocskai utcai telephely 
és a Szatmár utcai ovi részünk új 
eszközökkel bővüljön – mondta 
az átadáskor Darázsné Horváth 
Kornélia.

Kondora István kiemelte, a báli 
hagyományt a jövőben is folytatni 
kell.

– Szerintem ez egy nagyon ne-
mes gesztus, kiemelten szép ado-
mányozás. Külön öröm számomra, 
hogy a gyermekek ezeknek az 
adományozásoknak a haszonél-
vezői, úgyhogy én támogatom to-
vábbra is, hogy aki a sárvári városi 
bálban megjelenik, az egyúttal 
egy karitatív jellegű támogatást 
is ad az intézményeinknek – fo-
galmazott.

sii

KÉT SÁRVÁRI ÓVODA kapta a városi bál adományát

Folytatás az 1. oldalról
Magyarország Kormánya újabb 

vissza nem térítendő támogatás-
ban részesítette a Sárvári Gyógy- 
és Wellnessfürdőt az április 1-től 
szeptember 30-ig tartó időszak-
ban felmerülő közüzemi költsé-
geire. A Sportért Felelős Állam-
titkárság által biztosított mintegy 
8 millió forintos támogatás célja, 
hogy a felmérés alapján kije-
lölt uszodák üzemeltetése 2023. 
évben is fenntartható legyen 
a közüzemi költségek részbeni 
állami támogatásával. A pénzös�-

szeg az önkormányzat számlájára 
érkezett meg, az ülésen ennek a 
fürdő részére történő átadásáról 
határoztak. – Eddig már mintegy 
50 millió forintot kaptunk a fürdő 
működésének támogatására, 
amelyet ezúton is köszönünk 
– mondta Kondora István pol-
gármester.

Határoztak a TOP PLUSZ prog-
ram keretében kerékpáros-turisz-
tikai fejlesztésre nyert pályázat 
megvalósításához szükséges ma-
gántulajdonú ingatlanok adásvé-
teléről is. – A TOP PLUSZ program 

keretében elnyert 375 
millió forintos támogatás-
ból a Gyöngyös-műcsa-
tornával párhuzamosan, 
a Vadkert körút és a Zu-
hogó utca közötti szaka-
szon mintegy 1 kilométer 
hosszú kerékpárút épül-
het, és felújításra kerül a 
Tizenháromváros utcának 
egy szakasza is – húzta 
alá Szabó Zoltán alpol-
gármester.

A Magyar Nemzeti 
Vagyonkezelő Zrt. és a 
Maradványvagyon-hasz-
nosító Zrt. megkeresték 

Sárvár Város Önkormányzatát 
egyes állami tulajdonban álló in-
gatlanok tulajdonjogának ingye-
nes átruházásával kapcsolatosan. 
A képviselő-testület több ingat-
lan önkormányzati tulajdonba 
vételéről is döntött, így a Tüskés 
utcában és a Selyemgyár utcában 
is. Ez utóbbi lehetővé teszi majd, 
hogy a Sága mellett idővel járda 
létesüljön.

Sárváron három felnőtt fogor-
vosi körzet működik, az ellátási kö-
telezettséggel dolgozó orvosok, 
így Dr. Hani Eszter, Dr. Boda Sza-

bolcs és Dr. Liszta Róbert jelezték, 
hogy 12 év után időszerűvé vált a 
fogászati térítési díjak felülvizsgá-
lata és emelése, amelyre javaslatot 
is tettek. A képviselő-testület dön-
tése értelmében változik például 
a korona készítésének, a részleges 
és teljes lemezes fogpótlásnak 
is a díja. Életkortól függetlenül 
továbbra is ingyenesen vehető 
igénybe például a foghúzás, a fog-
tömés, a gyökérkezelés. A teljes 
körű fogászati alap- és szakellátás 
térítésmentesen igénybe vehető 
18 éves korig, 62 éves kor felett, 
valamint a várandós kismamáknak 
a szülést követő 90 napig. 

Egyhangú döntéssel támogató 
nyilatkozatot fogadott el a sárvári 
képviselő-testület, amellyel az 
orosz–ukrán háború egyéves 
évfordulójáról szóló országgyűlési 
határozathoz csatlakozott.  „Sárvár 
Város Önkormányzata az abban 
foglaltakkal egyetért, határozott 
nemet mond a háborúra, és szor-
galmazza a mielőbbi békekötést, 
jelezve ezzel, hogy a Sárváron élő 
emberek legfőbb vágya, hogy 
biztonságban élhessenek.” – ol-
vasható a határozatban.

-fr-

Dr. Bankits László, Kondora István, Dr. Máhr Tivadar és Szabó Zoltán az ülésen

Mórocz Zsolt, Biró Ágnes, Savanyú Gábor, Darázsné Horváth Kornélia 
és Kondora István az egyik foglalkoztató eszközzel (Fotó: CSZ)

ÚJABB TÁMOGATÁST kapott a sárvári fürdő
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30 éves jubileumot ünne-
pel Sárvár Város Polgárőr 
Egyesülete, amelyről köz-
gyűlésük keretében em-
lékeztek meg május 12-én 
a Sárvári Rendőrkapitány-
ságon.

Varga Miklós, a polgárőr egye-
sület elnöke elevenítette fel az 
egyesület három évtizeddel ez-
előtti megalakulását megköszön-
ve az elődök munkáját. A tavalyi 
évvel kapcsolatban elmondta, 
hogy 2023 óra szolgálatot telje-
sítettek a polgárőrök. Kiemelte 
a Sárvári Karitasszal és a Sárvári 
Kinizsi Horgászegyesülettel való 
együttműködést.

Az egyesület tevékenységét 
Takács Zoltán alezredes, a Sárvári 

Rendőrkapitányság Rendészeti 
Osztálya Közrendvédelmi Alosztá-
lyának vezetője és Burka Norbert, 
a Vas Megyei Polgárőr Szövetség 
elnökségi tagja is méltatta a köz-
gyűlésen.

Sárvár Város Önkormányza-
tának képviseletében Kondora 
István polgármester szólt el-
ismerően a sárvári polgárőrök 
tevékenységéről, majd átadta 
az önkormányzat kitüntetését. 
Sárvár Város Önkormányzata 
Sárvár Város Polgárőr Egyesülete 
részére a település rendjének, köz-
biztonságának fenntartása, bűn-
cselekmények megelőzésének 
érdekében végzett kiemelkedően 
eredményes munkája, valamint az 
egyesület 30 éves példamutató, 
közösségformáló tevékenysége 

elismeréseként „Sárvár Városért 
Érdemérem” kitüntetést adomá-
nyozott.

A közgyűlésen az egyesületi ta-
gok részére a jubileum alkalmából, 
múlt évi munkájuk és többéves 
tagságuk elismeréseként kitün-
tetéseket adtak át.  

Sárvár Város Polgárőr Egyesü-
lete megalakulásának 30 éves 
évfordulója alkalmából dísztár-
gyat vehetett át Horváth Gyula, 
az egyesület alapítótagja, elnöke, 
örökös elnöke, Csempesz Gyula 
alapítótag, az egyesület elnökhe-
lyettese, Kovács Ferenc volt elnök, 

az egyesület elnökhelyettese 
valamint Burka Károly.

2022-ben elvégzett munkájáért 
tárgyjutalomban és jutalomban 
részesült Kovács Klaudia, Halász 
János, Csempesz Gábor, Mórocz 
József, valamint Tóth Toki Viktor 
polgárőr.

Az évfordulós polgárőrök elis-
merésére is sor került, így Molnár 
Balázs polgárőr 15 év, Péntek 
Róbert polgárőr 10 év, Csiki Tibor 
polgárőr 5 év és Horváth Imre 
szintén 5 év szolgálatáért kapott 
elismerést.

-fr-

Folytatás az 1. oldalról
– Vas Megyei Önkormány-

zat 2020-ban sikeresen pályá-
zott az Aktív- és Ökoturisztikai 
Fejlesztési Központ Nonprofit 
Kft. közreműködésével meg-
hirdetett, hazai költésvetési 
forrásból finanszírozott térségi 
jelentőségű kerékpárutak 
előkészítésére kiírt pályázati 
felhívásra, melynek keretében 
139 millió forint vissza nem 
térítendő támogatásban ré-
szesült – mondta el az ünnep-
ségen Majthényi László elnök. 

A projekt megvalósítása 
során Vas Vármegye Önkormány-
zata az Aktív- és Ökoturisztikai 
Fejlesztési Központ Nonprofit 

Kft.-vel előzetesen leegyeztetett 
szakaszokra tervezett kerékpár-
forgalmi létesítmények, illetve 

kerékpározható utak engedélyes 
és kiviteli szintű tervdokumentá-
cióit készíttette el. 

– A projekt keretében ki-
választott öt szakaszt Vas 
Vármegye Önkormányzata a 
fejlesztésekkel érintett tele-
pülésekkel történő egyezte-
tések lefolytatását követően 
terveztette meg, így a Hegy-
község mellett, a Szombat-
hely–Söpte, a Vép–Porpác ke-
rékpárutak tervezése készült 
el, továbbá a meglévő Euro-
Velo 13 kerékpárút Bucsu–To-
rony közötti összekötésének, 
és a Bozsok – Ólmod „Írottkő 
Natúrpark” kerékpározható 
útszakasz összekötésének 

tervezésére került sor – mondta 
el dr. Kondora Bálint, a vármegyei 
közgyűlés alelnöke.

30 ÉVES JUBILEUMOT ünnepel Sárvár Város Polgárőr Egyesülete 

Kondora István és Majthényi László a hegyközségi hiányzó 
kerékpárút terveivel (Fotó: Unger Tamás/Vas Népe)

Varga Miklós Kondora Istvántól vette át a „Sárvár Városért 
Érdemérem” kitüntetést az egyesület nevében

Csempesz Gyula alapítótag, az egyesület 
elnökhelyettese elevenítette fel a kezdeteket

ELKÉSZÜLTEK a Hegyközség hiányzó kerékpárútjának tervei  

Hirdetésfeladás: 06 30 905 4868

52023. június 9.SÁRVÁRI    HÍRLAP



Május 20-án két telt házas 
előadást is tartottak a 
ZeneHázában a Sárvári 
Vonósok. Az idei tavaszi 
hangversenyükre – a ko-
rábbi nagy sikerre való 
tekintettel – ismét film-
zenékkel készültek.

A Rocky III. című film betétda-
lával kezdődött az idei tavaszi 
koncert a ZeneHázában. A Sár-

vári Vonósok színes összeállítás-
sal készültek közönségüknek, 
az indiános, háborús filmektől 
kezdve, a romantikus filmen át, 
a mesék világába is elkalauzolták 
a hallgatóságot.

Örömjátékukat egy-egy pro-
dukciónál énekszó egészítette ki. 
A humorral fűszerezett könnyed 
tavaszi koncert mottója Theo-
dore Rooseveltől származott, és 
így szólt: „Tedd, amit tudsz, ott, 

ahol vagy, azzal, amid van, és a 
többivel ne törődj!”

A Sárvári Vonósok egymás 
után két telt házas előadást is 
tartottak, 16 és 19 órai kezdet-
tel. A koncert iránt olyan nagy 
érdeklődés mutatkozott, hogy 
az előzetes regisztráció során 
mindössze két nap alatt elkeltek 
a helyek.

– Nagyon-nagyon meglepőd-
tünk, és jó érzéssel töltött el 
minket, hogy van igény erre a 
koncertre, és ennyire szeretnek 

minket az emberek, úgyhogy 
ez mindig egy új lendületet ad 
nekünk – fogalmazott Csikós-Ko-
vács Éva művészeti vezető, aki 
hamarosan anyai örömök elé 
néz. Elárulta, hogy a zenekar 
vezetését egy kis időre átadja 
Rabi Juliannának.

A közönség ezúttal is vastaps-
sal köszönte meg a vonósoknak, 
hogy elvarázsolták őket távoli 
vidékekre, izgalmas kalandok, 
mesebeli élmények világába.�

sii

A Pedagógus Női Kar Tava-
szi Dalünnep című műsorát 
három blokkban adta elő a 
ZeneHázában. 

Az első részben Petőfi Sándorra 
emlékezve népies műdalok hang-
zottak. Különleges hangulatot köl-
csönzött a daloknak, hogy Vajda 

András, a Koncz János Alapfokú 
Művészeti Iskola zenepedagógu-
sa cimbalmon kísérte a kórust. A 
második részben az egyházi dalla-
moké volt a főszerep. Elhangzott 
A Song of Peace is, amely egyben 
egy alakuló, balatoni kórusbarát-
ság jelképe is volt. A sárváriak a dal 
előadásával egy éneklő lánchoz 

c s a t l a k o z t a k . 
Ebben a műsor
blok k ban hal l -
hatta a közönség   
Wolf Péter szer-
zeményét, az Ave 
Mariját, amelynek 
szövegét a 100 
é v e  S á r v á r o n 
született Fülöp 
Kálmán szerezte. 
A szövegíró tisz-
teletére adta elő 
a kórus a dalt. A 
harmadik részben 
egy Liszt Ferenc 
mű hangzott fel, 
amelyhez Rabiné 

Pék Marianna adta a bravúros zon-
gorakíséretet. A blokkot végül egy 
tradicionális spanyol népdal zárta, 
amelyet Vajda András kasztanyet-
tán kísért. A mű nemcsak a kórus, 
hanem a közönség kedvencének 
is bizonyult. 

– Ilyen nagy sikerű koncertünk 
régen volt – összegzett Hallerné 

Horváth Márta kórusvezető. A sár-
vári pedagógusokból álló énekkar 
nagyon egységes, ez pedig a 
hangzásban is megmutatkozott. 

A műsorba vendégfellépőket 
is invitáltak a pedagógusok, a 
Sárvári Tinódi Gimnázium kórusát. 
A középiskolások szép énekkel, 
tartalmas műsorral hálálták meg 
a meghívást. – Énekkarom lel-
kes tagokból áll, büszke vagyok 
rájuk – mondta a koncert után 
Pernecker Csilla. A kórusvezetőt 
a gimnáziumi énekkar tagjainak 
közös munkához való hozzáállása 
is inspirálja.  

A Pedagógus Női Kar és a 
Tinódi gimnázium kórusa végül 
a hagyományokhoz híven a 
közönséget is megénekeltette. 
A Tavaszi szél vizet áraszt című 
népdal közös éneklése méltó 
befejezése volt a jó hangulatú 
hangversenynek és igazi közös 
köszöntése az akkor szirmait 
bontogató tavasznak. 

Pogács Mónika

A Pedagógus Női Kar koncertjén Vajda András is közreműködött (Fotó: KD)

NAGY SIKERŰ koncertet adott a Pedagógus Női Kar 

FILMZENÉK a vonósok koncertjén a ZeneHázában

Már igényelhető a tanévkezdési támogatás

Már igényelhető a tanévkezdési támogatás a 2023/2024-es 
tanévre beiratkozott általános iskolás gyermekek után az önkor-
mányzattól. A kérelmeket a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal 
Hatósági Irodájában lehet leadni július 31-ig. A támogatás mértéke 
12 ezer forint általános iskolás gyermekenként. A kérelem és a 
jövedelemigazolás nyomtatványai a Sárvári Hírlap április 14-i lap-
számában találhatóak meg. Az újság a sarvarvaros.hu weboldalon is 
elérhető. Az önkormányzat idén 15 százalékkal emelte a támogatás 
jogosultsági jövedelemhatárait. A támogatásra való jogosultság jö-
vedelmi feltétele, hogy a gyermeket gondozó családban a kérelem 
benyújtását megelőző hónapban az egy főre jutó nettó jövedelem 
ne haladja meg a 118.973 Ft-ot. Ettől eltérő esetekről és további 
részletekről az önkormányzati hivatalban lehet érdeklődni, illetve 
a Sárvári Hírlap is részletesen közli az igénylés feltételeit.

A vonósok a mesebeli élmények világába vitték 
hallgatóságukat (Fotó: CSZ)
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Kitáncolták a Várpark má-
jusfáit. Huszonhárom má-
jusfa ékesítette a Várparkot 
az elmúlt hónapban, ame-
lyeket civil szervezetek, 
intézmények képviselői és 
Sárvár három testvérváro-
sának delegációi állítottak. 

Május 31-én este jött el az idő, 
hogy a civilek kiemeljék a fákat, az 
eseményen Mohácsi Klaudia, az 

ország mézkirálynője is részt vett. 
Kondora István polgármester és 
Takács Zoltán Bálint, a Nádasdy 
Kulturális Központ igazgatója 
által vezetett énekkel és tánccal 
kitáncolták a résztvevők a fákat. A 
szalagok és táblácskák egy évre a 
szekrények mélyére kerültek, hogy 
aztán jövőre újra együtt örüljenek 
a tavasznak és az újjászületésnek 
a város polgárai és vendégei a 
májusfák felállításakor.

KITÁNCOLTÁK A VÁRPARK 
MÁJUSFÁIT!

• Rugalmas műszakbeosztás
• Hosszú távú, biztos munkalehetőség
• Könnyű fizikai munka
• Tiszta, rendezett környezet

• Jó szem és kézkoordináció
• Műszaki végzettség vagy beállítottság 
• Hasonló munkakörben szerzett tapasztalat, 
• Számítógépes alapismeret
• 2 műszak vállalása

• 3 műszak vállalása
• Műszaki végzettség vagy beállítottság 
• Hasonló munkakörben szerzett tapasztalat, 
• Megbízhatóság, önállóság, kreativitás

FELT É T EL EK :

A M I T  K Í NÁ LU N K :
• Alapbéren felül 20% elérhető 

teljesítménybónusz-juttatás havi szinten
• Havi készpénz kifizetési juttatás
• 40%-os műszakpótlék elszámolás

A PROVERTHA vállalatcsoport, mint csatlakozóipari termékek, kábelkonfekciók, 
műanyag fröccsöntött és vevőspecifikus termékek fejlesztője és gyártója már több mint 35 év óta fontos partnere 

számos nemzetközi elektronikai és autóipari nagyvállalatnak.

LEGYEN A MUNKATÁRSUNK!

Ha felkeltettük az érdeklődését, várjuk jelentkezését: Telefon: 95/520-509 vagy 95/520-500 – Németh Andrea 
vagy személyesen a következő címen: Provertha Zrt. – 9600 Sárvár, Kemény István u. 5.

• Munkábajárás költségtérítése:
– bérlettérítés 100%
– saját gépkocsihasználat támogatása

• Egyéb prémium- és bónuszlehetőségek

3 műszakos munkavállalókat keresünk 

gyártósori összeszerelő 
munkakörbe

gépbeállító és  
anyagmozgató 

munkakörbe

CNC-marós
munkakörbe

TAVASZVÁRÓ PROGRAM 
AZ IDŐSEKNEK
Május harmadik hetében 
szervezett a Sárvári Gon-
dozási és Gyermekjóléti 
Központ az idősek klubjá-
ba járók számára tavasz-
váró programot. 

Az időjárás viszontagságai miatt 
a nyitónapon a központ ebédlőjé-
be várták közös „piknikre”, csülkös 
gulyásra és pogácsára az időse-
ket, majd Kovács Lajos, Luji hívta 
táncba őket. A hangulat a kezdeti 

bátortalanságot követően felol-
dódott, és már együtt énekelték 
a slágereket Lujival, és táncra is 
perdültek. A táncból nem hagyták 
ki az igazgatónőt és kollégáit sem.  
A hét során még a Nyugat-Ma-
gyarországi Krízisközpont mun-
katársai érkeztek a klub tagjaihoz, 
akik tájékoztatást nyújtottak szá-
mukra a csalók elleni védekezéssel 
kapcsolatban, és a Kámoni Arbo-
rétumba is ellátogattak. 

(Tudósítás és fotó: Gabika)
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ÚJ PLÉBÁNOSOK A SÁRVÁRI PLÉBÁNIÁK 
ÉS A KATOLIKUS ISKOLA ÉLÉN! 

A júniusi vendégfellépők 
a LongStoryShort és a 
Dirty Slippers bandája. 

A két zenekar eltérő 
stílusban, de a hazai pop-

rock stílus legtáncolhatóbb, 
legvidámabb, elgondolkodtató 

vonalát képviselik.

A napsütötte pop-
punk zenét hallgatva 

megelevenednek 
a legvadabb nyári 

élmények a hajnalig 
tartó bulikkal, 

haverokkal töltött estékkel és a kalandkeresés élménye, 
ami a tinédzserkorból a szabadságba kiszakadt 

egyetemisták világát is jellemzi. Dalaikban is ott van 
mindez: a szerelem, az elmúlás, az erő, a remény, az 

álmok, egyszóval ami a srácok mindennapjait is áthatja.

A rendezvényt 
az NKA Hangfoglaló programja támogatja.
Kapunyitás 19:30-tól. Belépőjegy: 2500 Ft.

KLUBKONCERTEK A VÁRBAN 
2023. június 9. (péntek) Nádasdy-vár 20:00–23:00Dr. Székely János megyéspüspök 2023. augusztus 1-jétől az 

alábbi személyi változásokat rendelte el Sárváron: 

Wimmer Roland sárvári plébánost eddigi megbízatásai alól fel-
mentve az Egyházmegye Gazdasági Helynökévé nevezem ki, és egyben 
megbízom a szombathelyi Zárdatemplom lelkipásztori ellátásával.

Majlát Tihamér atyát a celldömölki Szent Miklós Plébánia új plébá-
nosává nevezem ki, megbízva a celldömölki Szent Benedek Katolikus 
Iskola iskolalelkészi teendőivel.

Böjti Balázs atya lesz a Vasszécsenyi Plébánia új plébánosa.
Várhelyi Tamás atya lesz a sárvári Szent László Plébánia új plébánosa, 

megbízva őt a sárvári Szent Miklós Plébánia irányításával is.
Óra Krisztián lesz a sárvári Szent László Katolikus Iskola iskolalelkésze 

sárvári plébánoshelyettesi minőségben, rábízva a sárvári Szent Miklós 
Plébániához tartozó egyházközségek lelki gondozását.

Kirchknopf Gergely sárvári káplán lesz.  
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Deák Bill koncert Sárváron
2023. június 17. (szombat) 21:00

Bill kapitány, az élő legenda két éve adott nagy sikerű 
koncertet Sárváron. Idén nyáron a sokszínű repertoárjáról 
és örökzöld dalairól ismert, generációk kedvence, a fekete 
hangú magyar blueskirály ismét színpadra lép a várban.  

Kapunyitás 19:00 órától, előzenekar a sárvári Raven Mask zenekar.
Jegyek elővételben kaphatók a Nádasdy-vár irodájában, és a 

jegy.hu oldalán.
Elővételes kedvezménnyel már kaphatók: 4500 Ft, a koncert 

napján a helyszínen 5000 Ft.

Születés fája ültetése

SZENT IVÁN-ÉJ A NÁDASDY-VÁRBAN
Egész napos programkavalkáddal várják június 24-én, 

szombaton a látogatókat a Nádasdy-várba, melyben ki-
emelt figyelmet kap a múzeum és a családi programok sora. 

Amit egész évben várunk, hogy éjszaka zseblámpás látogatást 
tehessünk a múzeumba. Idén felár ellenében a gyermekek korabeli 
kosztümöt is felpróbálhatnak, hogy még élménydúsabb legyen 
az izgalmas séta. A várudvaron játékok, foglalkozások, sok-sok 
finomság, a várbástyában szabadulószoba, korabeli szelfisarkok, a 
várkertben ugrálóvárak és hinták, a színpadon pedig sok-sok mese, 
játék és zene várja a vendégeket. 

10:00 Segítség! Elraboltak, és egy másik korban ébredtem. – Inter-
aktív gyerekfoglalkozás a múzeumban, melyben a vendég 
észrevétlenül kerül bele a kalandjátékba és máris küzd a 
győzelemért. 

11:00 A Portéka Színpad bábjátéka a Nádasdy-vár szabadtéri 
Színpadán.

13:00 Filmvetítés a Nádasdy-vár nagytermében. Hűsölős délután 
olyan mesékkel, mint a Csizmás kandúr.

14:00 Ebéd után édes a zumba! Zenés torna, tánc és mozgás. 
Egyszerű mozdulatok, kezdőknek és haladóknak egyaránt 
a Nádasdy-vár házasságkötő termében. Bárki csatlakozhat, 
aki kedvet érez.

15: 00 Crazy Legs Dance School bemutatója.

15:30 Zumba bemutató Magyar Vikivel.

16:00 Mazsorett bemutató. Táncműsor a legjavából!

17:00 Huszármese. Interaktív hétpróba az udvaron. Korabeli felada-
tok, jelmezbe bújtatott gyerekek báblovakon, mézeskalács, 
keszkenő, lócitromgyűjtés, egymás kalapjának leágyúzása.

18:00 Banya tanya – Boszorkánykonyha, családi interaktív show. 
Varázsital- készítés szülők bevonásával a füstölgő üstben, má-
gikus állatok szelidítése, tűzokádó Bébi sárkány etetés, pat-
kánykergetés, galambposta, varánusz fogmosás fogkefével, 
seprűlovaglás. Sok mindent ki lehet próbálni!

19:00 Gólyalábas vigasság. Fergeteges előadás magaslesből!

21:00 Tom Kondor Band koncert.

22:30 Csillag Tűzzsonglőr  Show, 
robbanásmentes, néma 
pirotechnikai effektekkel. 
Varázslatok egy helyen.

23:00 Fáklyás felvonulás a várud-
vartól a Csónakázó-tóig. 

23:30 Tűzijáték.

A SZÜLETÉS ÜNNEPE programsorozat kere-
tében a SZÜLETÉS FÁJA ültetése májusban a 
kedvezőtlen időjárás miatt elmaradt. 

Új időpontban, 2023. június 14-én (szerdán) 
10 órakor az Arborétumban sok szeretettel várjuk a 2022-ben 
született gyermekeket, szüleiket és nagyszüleiket!

• A programot megnyitja: Dr. Wächter Walter vármegyei tisz-
tifőorvos

• Köszöntőt mond: Kondora István polgármester
• A faültetés után baba-ma-

ma énekes, mondókás percek 
Fálmon Erika szociálpedagógus 
vezetésével   
Vas Vármegyei Kormányhivatal 

Sárvári Járási Hivatal
Népegészségügyi Osztály

Tárlatvezetések a NÁDASDY FERENC 
MÚZEUMBAN a MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJÁN!

A múzeumi éjszaka hagyományos programjai közé tar-
toznak a tárlatvezetések, melyek az idén sem maradnak 
el. Négy témában ismerhetjük meg a múzeum népszerű 
kiállításait június 24-én, szombaton a hagyományoknak 
megfelelően Takács Zoltán Bálint vezetésével. 

15:00-tól a KINCSEK ÉS KACATOK címmel a régi kincstárak 
világa tárul fel, arra a kérdésre keresve a választ, mi mindent gyűj-
töttek régen és miért. 

17:00-tól a KÉK VIRÁGOK ÉS KABÁTOK programon minden 
olyan tárgy előkerül, mely a kék színnel kapcsolatos, a porcelántól 
kezdve a térképen át a freskón keresztül a huszárok kabátjáig. 

19:00-tól A HERCEG ÁLMA elnevezésű tárlatvezetés a bajor 
időkbe repít vissza, amikor hercegek, hercegkisasszonyok és sokan 
mások szaladgáltak a mai kiállítások helyén. 

21:00-tól a huszárok és a gasztronómia világát mutatja be a 
ROSTÉLYOSOK, KATONÁK program.
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A Sárvári Turisztikai Technikum Nyitott kapuk címmel 
projektnapot szervezett a 10. évfolyamos tanulói 
számára. A rendezvényen a turizmus-vendéglátás 
szakmacsoportban tanuló diákok az ágazati vizsgára 
való felkészülés részeként bemutathatták eddig meg-
szerzett tudásukat. 

A diákok 6-8 fős csapatokat 
alkottak. A tankonyhán, a tanét-
teremben és a díszteremben az 
ágazati alapvizsgán is előforduló 
feladatok vártak rájuk. A csapatok 
bemutatták cukrászati, ételkészítési, 
értékesítési, turisztikai ismereteiket. 

A projektnap egyben nyílt nap 
is volt, lehetőséget biztosított a 

szülőknek arra, hogy be-
tekintsenek az iskolában 
folyó munkába. 

– Úgy gondoltuk , 
hogy elérkezett az idő 
arra, hogy a szülőknek 
bemutathassák a diá-
kok, hogy hol tartunk 
a vizsgára történő fel-

készítésben. Megkóstolhatták a 
saját gyermekük által készített 
süteményt, leülhettek az étter-
münkben, kiszolgálták őket a 
diákok, illetve a díszteremben 
kis konferenciát tartottunk, ahol 
egymás után prezentáltak a diák-
jaink – mondta Hevér Mihályné, 
a Sárvári Turisztikai Technikum 
igazgatója. 

A középiskolában a k i len-
cedikeseknek is tartottak egy 
projektnapot Eltérő országok – 
eltérő szokások címmel. A tanu-
lóknak ki kellett választaniuk egy 
országot, amelynek nevezetes-
ségeit, kultúráját, gasztronómi-
áját, szokásait, illetve hagyomá-
nyait bemutatták diáktársaiknak, 
oktatóiknak. 

sii

Újraindult a Nádasdy Kulturális Központ könyvtárában a 
Nőszemközt Pirivel című beszélgetős est három év kihagyás 
után. Bődi Piroska könyvtárvezető olyan hölgyeket hív el be-
szélgetni, akiknek az élete érdekes, és mások számára is példa, 
vagy segítség lehet.  Az idei első vendége Dolgos Anikó volt.

Dolgos Anikó felnőttkori élete 
számos megmérettetést tarto-
gatott számára, ám minden hely-
zetből próbált a lehető legjobban 
kijönni. Sok mindent kipróbált 
már az életben: részt vett szavaló-
versenyeken, írt verset, dolgozott 
gyárban, varrt sok-sok szép holmit, 
amelyeket bemutatott kiállítások 
keretében is. Később pedagógia 
asszisztens, majd magyar-tanító 
szakos tanár lett. Aztán gondolt 
egy merészet és elhajózott. A 
vízen töltött munka kapcsán is-
merte meg szerelmét, aki a férje 
lett, és akivel egy Sárvárhoz közeli 
faluban végleg kikötöttek. Ők is 
azon párok egyike, akik hosszú 
utat tettek meg a babavállalás 
ösvényén. Sok zsákutca, kudarc 

és viszontagság után aztán meg-
találták egymást Leventével, a ma 
már 3 éves kisfiukkal.

Dolgos Anikó sokat köszönhet 
családjának, tanárainak élete ala-
kulásában. A természet szeretete 
kisgyermekkora óta fontos részét 
képezi életének, melynek fontos 
részét jelenti a méhészkedés.  
A beszélgetés végén Anikó három 
meglepetéssel is kedveskedett a 
közönségnek: brokkoli palánták-
kal, különböző mézekkel és finom 
mézes sütivel.

Anikót Mohácsi Klaudia, az 
ország mézkirálynője és Makrai 
Attila, a Sárvár és Vidéke Méhész 
Egyesület elnöke is köszöntötte 
több egyesületi taggal együtt a 
rendezvényen.� Gabika

Bődi Piroska és Dolgos Anikó (Fotó: CSZ)

A díszteremben prezentált a diákok egy csoportja (Fotó: CSZ)

NŐSZEMKÖZT – Dolgos Anikó volt a vendég

PROJEKTNAP A TURISZTIKAI TECHNIKUMBAN

 

ESTI TAGOZATOS KÉPZÉSEK 2023/2024-es tanév 

 

VMSZC Barabás György Műszaki Szakképző Iskola  
OM azonosító: 203062/017 
Igazgató: Talabér Csaba 

JELENTKEZÉS, INFORMÁCIÓ:     személyesen az iskola titkárságán vagy emailen titkarsag@barabas-sarvar.hu 

         vagy telefonon (+36/95/320-414) 

 

A VMSZC Barabás György Műszaki Szakképző Iskola az alábbi képzéseket tervezi indítani, a 2023/2024-es tanév-
ben, ESTI TAGOZATON: 

 VILLANYSZERELŐ: 2 éves, közismeret nélküli szakképző iskola  

 KERESKEDELMI ÉRTÉKESÍTŐ: 2 éves, közismeret nélküli szakképző iskola  

 ÉRETTSÉGIRE FELKÉSZÍTŐ: 2 éves, jelentkezés feltétele: iskolai rendszerű képzésben államilag elismert 
szakképesítést igazoló szakmunkás/szakképző bizonyítvány 

A képzések megfelelő számú jelentkező esetén indulnak. A tanítás heti három napon, a délutáni időszakban kerül 
megszervezésre.  
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A Kabos László Filmszín-
házban ingyenes vetíté-
seket tartottak sárvári 
óvodás csoportoknak. A 
lehetőséget egy új, várme-
gye szintű kezdeményezés, 
az Ovimozi Program bizto-
sította.

A program célja, hogy a megyé-
ben működő mozikra újra ráirá-
nyítsa a figyelmet, a covid-járvány 
után újra felfedezzék a filmszínhá-
zakat a gyermekek és a felnőttek 

egyaránt – mondta el dr. Kondora 
Bálint, a Vas Vármegyei Közgyűlés 
alelnöke. Az Ovimozi Program 
Sárváron kezdődött, a Vármelléki, 
Bocskai és Szatmár utcai óvodák 
középső és nagycsoportos gyer-
kőcei ülhettek be egy 30 perces 
vetítésre, amelyen klasszikus és 
modern magyar meséket láthat-
tak. A moziban Horváth Gergely, a 
Sárvár Aréna munkatársa köszön-
tötte az apróságokat és válaszolt 
minden kérdésükre. 

(Tudósítás és fotó: sii)

Bősze Ádám ismét külön-
leges előadással érkezett a 
ZeneHázába május 21-én. 
A zenetörténész, zenei an-
tikvárius vasárnap telt ház  
előtt a Nagy zenészek – 
Nagy szerelmek sorozatá-
ban Liszt Ferenc életéről, 
szerelmei közül kettőről 
beszélt közönségének. 

Bősze Ádám de-
cemberben is jár t 
egy másik előadásá-
val a ZeneHázában. 
Már akkor megsze-
rette a sárvári közön-
séget és a különleges 
akusztikájú, hangula-
tú fogadóhelyszín is 
az egyik kedvencévé 
vált. A zenetörténész 
ismét elbűvölte hall-
gatóságát tudásával, 
egyben közvetlen-
ségével is, amellyel 

megszólította, interaktivitásra 
biztatta sikerrel közönségét. Az 
előadás a humort és a nevetést 
sem nélkülözte – ezúttal sem.  Bő-
sze Ádám az előadás előtti napon 
ünnepelte 55. születésnapját, 
ebből az alkalomból Dr. Máhr 
Tivadar alpolgármester és Szélesi 
Attila, a sárvári ZeneHáza művé-
szeti vezetője is köszöntötte. 

(Tudósítás és fotó: PM)

BŐSZE ÁDÁM elbűvölte 
hallgatóságát

Sárvár volt az első állomása
a megyei Ovimozi Programnak

Munkavégzés hely: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken, a munkakörökről részletes
tájékoztatást nyújtunk: 06 70/933-7925; 06 70/938-8711; hr@taravis.hu

A  a Gallus Csoport 
tagjaként mintegy 500 munkavállalót foglalkoztat. 

tálcás és vákuum csomagolt termékeket gyárt.

Dinamikusan fejlődő csapatunkba új munkatársakat keresünk 
teljes körű betanítással az alábbi munkakörökbe:

HŰTŐRAKTÁROS
• hétfőtől péntekig, többműszakos munkarendben
• előny: targoncás jogosítvány

MŰSZAKI KARBANTARTÓ,  GÉPBEÁLLÍTÓ
• 
• előny: villanyszerelő, automatizálási technikus, műszerész, lakat
•
•

kiemelkedő kezdő órabér
többműszakos munkarend vállalása

KÉZI CSOMAGOLÓ, GÉPKEZELŐ
• 

 
hétfőtől péntekig, állandó délelőttös munkarend, munkakezdés: 5:40

•
 

nyugdíjasok, kismamák jelentkezését is várjuk rugalmas foglalkoztatásban,
teljes munkaidőben vagy akár 6 órás részmunkaidőben 7:50-es kezdéssel

VÁGÁSELŐKÉSZÍTŐ,  FÜGGESZTŐ
• egy műszakos munkarend hétfőtől péntekig, 

munkakezdés: 4:00 óra
• feladatok: tehergépkocsik fogadása, rekeszek 

tisztára mosása

MIÉRT BENNÜNKET VÁLASSZON?
• saját állományú munkaviszony határozatlan időtartamú szerződéssel
• dolgozói vásárlási lehetőség termékeinkből
• mogatása
• céges buszjáratok
• hosszútávú munkalehetőséget ajánlunk és teljes körű betanítást biztosítunk
• jelenléti, hűség- és minőségi bónusz

jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 
munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!
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Szent László-napot tar-
tottak a Sárvári Katolikus 
Általános Iskolában. Név-
adójára emlékezett május 
26-án az intézmény. 

A reggeli közös ima után Ör-
dög Tibor igazgató és Nagy 
Andrea, a szülői munkaközösség 
elnöke köszöntötte a diákokat az 
udvaron. Nagy Miklós igazgató-
helyettes, az iskola történelemta-
nára Szent László király életéről, 
hőstetteiről szólt a diákoknak.  
A katolikus iskola indulóját Mar-

tonfalvi Mária tanárnő és az 
énekkar segítségével énekelték 
el az alsó és felső tagozatos diá-
kok, majd Faragó Dávid testneve-
lő tanár vezetésével közös torna 
következett. Az alsósok a délelőtt 
folyamán túráztak a városban, a 
felsősök egy zoknicsatát követő-
en sportversenyeken vehettek 
részt.  A k ísérőrendezvények 
keretében népi játékokkal, kosár-
labdával, kich-boxszal, íjászattal 
ismerkedhettek a diákok, és 
fegyverbemutató is volt a Szent 
László-napon.

SZENT LÁSZLÓ-NAP  
A KATOLIKUS ISKOLÁBAN

10
43

79
2

T o v á b b i  i n f o r m á c i ó k ,  j e l e n t k e z é s :

+36 70 704 5329 I +36 70 866 9162

Megbízható munkahely, kiemelkedő fizetés

Ingyenes buszjárat többek között 
Szombathelyről, Kőszegről, 
Sárvárról, Celldömölkről is.

Miért jó nálunk dolgozni?
Pozíciótól függően bruttó 413.000 Ft-tól bruttó 
682.000 Ft-ig (túlóra és bónuszok nélkül)
13. havi és negyedéves bónuszok
Ingyenes buszjáratok a műszakban dolgozóknak
Csatlakozási bónusz: + 100.000 forint
Béren kívüli juttatási csomag + Cafeteria

nestle.hu/jobs
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Béren kívüli juttatási csomag + Cafeteria

nestle.hu/jobs

Miért jó nálunk 
dolgozni?

  Pozíciótól függően bruttó 
 413.000 Ft-tól 
 bruttó 682.000 Ft-ig 
 (túlóra és bónuszok nélkül)

  13. havi és negyedéves 
 bónuszok

  Ingyenes buszjáratok 
 a műszakban dolgozóknak

  Csatlakozási bónusz: 
 + 100.000 forint

  Béren kívüli juttatási csomag 
 + Cafeteria

GÁRDONYIS VILLÁMCSŐDÜLET
Flashmobot, más szóval 
villámcsődületet szerve-
zett a Sárvári Gárdonyi 
Géza Általános Iskola a 
Posta téren a Gárdonyi 100 
jubileumi programsorozat 
keretében. 

A flashmobon közel 300 al-
sós diák vett részt, mindannyian 
világoskék farmernadrágot és 
fehér pólót viseltek. A Judit és a 
zenemanók „Gyermek volt min-
den óriás” című dalára táncoltak, 

majd pomponokkal kirajzolták a 
100-as számot. 

– A rendezvény célja az volt, 
hogy az intézmény falain kívül is 
megünnepeljük az iskola 100 éves 
fennállását, felkeltve a sárváriak, a 
turisták figyelmét – fogalmazott 
Németh Ernő iskolaigazgató. 

A gyerekeket az alsó tagozatos 
tanítók készítették fel. A villám-
csődületről a Sárvári Televízió ké-
szített felvételt, amely megtekint-
hető az iskola Facebook-oldalán. 

(Tudósítás és fotó: sii)
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A Sárvári Gárdonyi Géza Általános Iskola horgász szakköre 
egy pályázat keretében bemutató horgászatot szervezett  
a gyerekeknek a Téglagyári-tónál. A diákok megismerkedhettek 
a különböző horgászmódszerekkel, kipróbálhatták a spiccbo-
tos, a bolobotos és a feeder horgászatot is.

Németh István szakkörveze-
tő elmondta, a 2022/2023-as 
tanévben már két, a Magyar 
Országos Horgász Szövetség által 
kiírt pályázaton is eredményes 
volt a Gárdonyi iskola horgász 
szakköre. Az első pályázaton a 
szakkör működéséhez szükséges 
eszközöket és segédkönyveket 
sikerült nyerniük, az utóbbi pedig 
egy ingyenes látogatást jelentett 
a FeHoVá-ra, a Fegyver, horgászat, 
vadászat nemzetközi kiállításra. 

A pályázat keretében egy be-
mutató horgászatot is kellett szer-
vezniük, amelyet május közepén 
tartottak meg a Téglagyári-tónál. 

– Nagyon fontosnak tartom, hogy 
ezek a gyerekek megtanulják magát 
a horgászatot, a természetnek, a 
halaknak a tiszteletét – hangsúlyozta 
Németh István az eseményen. 

A tónál megismerkedhettek a di-
ákok a különböző horgászmódsze-
rekkel. A szakkör vezetője mellett 
Balog Áron, a II. Free Style Method 
Feeder Horgász Világbajnokság 
nemzeti válogatottjának tagja, és 
Binder Zoltán horgász, gárdonyis 
öregdiák foglalkozott velük.

– Megmutattuk a gyerekeknek, 
hogy ha kijönnek a vízpartra, 
akkor a horgászat elejétől a vé-
géig, milyen tevékenységeket 
kell elvégezniük. Hogy a horgász
engedélyt hogyan kell kitölteni 
mindjárt a horgászat kezdetén, 
illetve az etetőanyagokat lekever-
ni, a szereléket, a botot összerakni, 
hogy mire van szükségük a vízpar-
ton – sorolta Binder Zoltán.

A gyerekek Balog Árontól is 
tanulhattak, aki tavaly az országos 
feeder bajnokságon dobogós he-

lyezést ért el, valamint segítőként 
tagja volt a dél-afrikai feeder vi-
lágbajnokságon nyertes nemzeti 
válogatottnak.

– Nagyjából 6 éves koromban 
kezdhettem el horgászni, édes-
apám egy nagyon jó munkatársa 
révén. Az első horgászatok alkal-
mával még csak hobbi szinten 
űztem, aztán gondoltam egyet 
13-14 éves koromban, hogy be-
nevezek az első versenyemre, és 

onnantól indultam el a „lejtőn”. 
Onnantól jöttek az országos ver-
senyek, aztán pedig hála isten 
mondhatom, hogy most már 
világversenyek is – összegezte 
eddigi pályafutását Áron.

A bemutató horgászaton a 
halfogás élménye sem maradt el. 
A compótól a pontyig többfajta 
hal is horogra akadt. A kifogott 
halakat a gyerekek kíméletesen 
visszaengedték a vízbe.� sii

Binder Zoltán horgász, gárdonyis öregdiák 
is foglalkozott a gyerekekkel (Fotó: CSZ)

BEMUTATÓ HORGÁSZATOT szerveztek a gárdonyis diákoknak

Szerezz 

Játssz új Meglepetés
sorsjegycsaládunkkal,
és nyerj akár

millió
forintot!75

Keresd a sorsjegycsaládot a lottózókban, a karitatív sorsjegyárusoknál, a postákon és a kijelölt MOL töltőállomásokon!

www.szerencsejatek.hu
#maradjonjáték  18
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Május 21-én több százan 
rótták a köröket a Csónaká-
zó-tónál a Futókörök Napja 
idei versenyén. Ebben az 
évben a 25 futókörös te-
lepülés versenyében 527 
résztvevővel és 4400 megtett 
kilométerrel Sárvár 3. helye-
zést ért el.

Harmadik alkalommal ren-
dezték meg a Futókörök Napját, 
melynek keretében immár 25 
helyszínen húztak futócipőt az 
egyes településeken. A Szabad
idősport-eseményszervezők Or-
szágos Szövetségének (SZEOSZ) 
tájékoztatása szerint az Országos 
Futópálya-építési Programban az 
utóbbi két évben több rekortán 
borítású, legalább 800 méter 
hosszú futópályát adtak át az 
Aktív Magyarországért program 
támogatásával és a SZEOSZ szak-
mai koordinálásával, május 21-én 
pedig ezek a futókörök várták a 
mozogni vágyókat.

A sárvári futóversenyt a Sár-
vári Kinizsi SE Tájékozódási Futó 
Szakosztálya részéről Gömbös 
Gyula, Sárvár Város Önkormány-
zata képviseletében Dr. Máhr 
Tivadar alpolgármester nyitotta 
meg. 

A rajtnál is szép számban je-
lentek meg a sárváriak, valamint 
a városban dolgozó filippínó 
vendégmunkások is. A regiszt-
ráció során lehetőség volt a 
teljesített kilométerek felaján-
lására a város általános iskolái 
számára, akik a „Millió lépés az 
iskoládért” pályázatban gyűjtik 
a kilométereket. 

A város sportegyesületei kö-
zül a Sárvári Shotokan Karate 
Egyesület tagjai kezdték meg 
elsőként a futást. Németh Róbert 
edző elmondta, a jó erőnlét a 
karatéban is fontos, így termé-
szetes volt, hogy az idén is részt 
vesznek a kihívásban. A délelőtt 
folyamán folyamatosan érkeztek 

a futni, illetve kocogni vágyók a 
jó időben a Csónakázó-tó mellé. 

Dr. Máhr Tivadar alpolgármes-
ter 10 kilométert teljesített a dél
előtt folyamán. Örömének adott 

hangot, hogy sokan vesznek részt 
a Futókörök Napján városunkban, 
és hogy a Csónakázó-tó körüli pá-
lyázati forrásból épült rekortán-
pálya egyre népszerűbbé válik. 

A Nádasdy-vár csapata majd-
nem 70 kilométerrel segítette 
a délelőtt folyamán a verseny 
sikerét. A kulturális központ 
munk atársai  az eseményen 
mutatták meg új egyenpóló-
jukat. – A közös futás jelképezi 
az intézmény alapfilozófiáját, 
a közösségépítést – mondta 
Takács Zoltán Bálint, a Nádasdy 
Kulturális Központ igazgatója.

A Sárvári Nádasdy Tamás Ál-
talános Iskola és a Szent László 
Katolikus Általános Iskola diákjai 
és tanárai, valamint a hozzá-
juk csatlakozott szülők is nagy 

számban teljesítették a kihívást, 
de a Barabás iskola tanáraival is 
találkoztunk a futókörön.

Csonka László, a Sárvári Kinizsi 
Sportegyesület szakosztályveze-
tője elmondta, hogy a kézilab-
dás lányok két kézimeccs között 
levezetésként futottak.

A résztvevők létszámát jelzi, 
hogy minden csipes karkötő, 
mely a lefutott körök számát rög-
zítette, folyamatos használatban 
volt, így az éppen pihenőidejü-
ket töltő futók átadták a karkö-
tőjüket az újonnan érkezőknek.

Sárvár 2023-ban a képzelet-
beli dobogó harmadik fokára 
állhat fel a Futókörök Napja ver-
senyében, melyen országosan 
25 település vett részt. 

A 8 órán át tartó versenyen a 
legtöbb kört teljesítőket a ver-
seny végén díjazták. A díjakat 
Sárvár Város Önkormányzata 
nevében Németh Róbert képvi-
selő adta át.  Solti Gábor 69 kört, 
Horváth Krisztián 71, Mészáros 
Veronika 75 kört teljesített a nap 
folyamán.

– Köszönetünket fejezzük 
ki mind az 527 résztvevőnek, 
akár futottak, akár csak sétálva 
gyűjtötték a köröket. Ez a 4400 
kilométer a mi közös sikerünk, 
összefogás nélkül nem érhettük 
volna el ezt a 3. helyezést a fu-
tókörök versenyében – mondta 
a szervezésben szívvel-lélekkel 
tevékenykedő Gömbös Gyula az 
eredményhirdetés után. 

Gabika

FANTASZTIKUS EREDMÉNY: SÁRVÁR 3. HELYEZETT LETT  
A 25 FUTÓKÖRÖS TELEPÜLÉS VERSENYÉBEN!

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester is több 
kört tett meg a futóversenyen (Fotó: TRG)

A Nádasdy iskola lelkes futócsapata (Fotó: TRG)

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.
Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!

Tájékoztatás: +36-30/444-71-24
www.ritmo.hu

Nyári intenzív tanfolyamok indulnak 
június 19-én 9 órakor, 

június 20-án 16:30 órakor!
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A Sárvárfürdő Kinizsi női 
kézilabdacsapatának mér-
lege a 2022/23-as NB II-es 
bajnokságban: huszonkét 
lejátszott mérkőzésből 
kilenc győzelem és tizen-
három vereség, 617 lőtt 
és 633 kapott gól. A meg-
szerzett 18 pont a hetedik 
helyhez volt elég. 

– Az őszi szezonunk sajnos 
katasztrofálisan alakult: közle-
kedési balesetből fakadó súlyos 
kéztörés, műtét, sérülések, beteg-
ség miatt szinte nem volt olyan 
meccsünk, amikor teljes kerettel 
tudtunk volna felállni. A szűkös 
létszám miatt több mérkőzésünk 
végjátéka számunkra balszeren-
csésen alakult, így mindössze 
kettő alkalommal tudtunk nyerni. 
Tavasszal viszont már jóval ered-
ményesebbek voltunk, hiszen 
tizenegy mérkőzésből hetet 
megnyertünk, és mindössze 
négyszer maradtunk alul. Jelzi 
a csapat erejét, hogy nemcsak a 
mögöttünk álló gárdákat, hanem 
az előttünk végző Győri SZESE és 
az Ajka együttesét is legyőztük, 
ráadásul mindkettőt idegenben. 
Azt nem mondom, hogy mindvé-
gig szemet gyönyörködtető volt 
a játékunk, de az akarással nem 
volt baj, és szerencsére az egyéni 
képességek terén sem álltunk 
rosszul. Így végül is a biztos benn-
maradást érő, hetedik helyen 
zártunk, ami az őszi mérlegből 
kiindulva elfogadható eredmény 
– értékelt Pupp Adél edző.

– Az eredeti célkitűzés az első 
hat hely valamelyikének meg-
szerzése volt, ami ugyan nem 
sikerült, ám a tavaszi jó telje-

sítmény valamelyest kárpótolt 
bennünket. Azért azt ne feledjük, 
hogy senki sem gondolta volna, 
hogy Burghardt Lukrécia a szep-
temberi nyílt kéztörése után a 
tavaszi szezont már végigjátssza, 
illetve, hogy Kiss Virág a decem-
beri gerincműtétet  követően 
ilyen gyorsan pályára tud lépni. 
A téli szünetben természetesen 
módosítottuk a kitűzött célt is, 
ekkor már a biztos bennmaradás, 
azaz az első nyolc hely valame-
lyike volt a lényeg. Ebben tudott 
segítségünkre lenni a szezon köz-
ben igazolt, komoly első osztályú 
múlttal rendelkező, ikervári szüle-
tésű, Virág Noémi.  Tudtuk ugyan-
is, hogy a bajnokság átszervezése 
miatt csökken az NB II mezőnye, 
így ezúttal több kieső lesz, mint 
korábban. Így összességében elé-
gedettek lehetünk – tette hozzá 

Csonka László szakosztályvezető, 
egyesületi elnök. 

– Külön büszkeség, hogy Barcza 
Rebeka az NB II északnyugati 
csoportjának összesített góllö-
vőlistáján végül 185 találatával a 
második helyen végzett. Szeret-
ném megköszönni a támogatók, 
szponzorok, TAO-felajánlók segít-
ségét is, hiszen nélkülük nem mű-
ködne a szakosztály, az egyesület. 
Szólni kell a lelkes közönségünkről 
is, hiszen ebben az NB II-es me-
zőnyben egyetlen csapatnak sincs 
ekkora és ilyen hangos szurkoló 
tábora, mint nekünk: volt olyan 
hazai mérkőzés, amikor 250 nézőt 
számolhattunk, de száznál keve-
sebben sosem voltak.

Az utánpótlásunk is sikeres, 
hiszen a felnőtt csapaton kívül 
az óvodás korosztálytól kezdő-
dően további hat korcsoportban 

készítünk fel és versenyeztetünk 
sportolókat. Közülük a serdülő, 
azaz hivatalosan U17-es leánycsa-
pat idén történelmet írt, ugyanis 
a harmadosztályú bajnokságban 
második helyen végzett.

Az éremátadásra az utolsó 
felnőtt bajnoki mérkőzés előtt 
került sor, a medálokat Farkas 
Ágnes olimpiai és világbajnoki 
ezüstérmes kézilabdázó és Bella 
Dániel versenyigazgató adták át. 
Az ezüstérmes csapat tagjai: Baán 
Réka, Bíró Eliza, Böröndy Luca, 
Czöndör Boglárka, Dancsecs Judit, 
Dávid Kíra, Elek Nóra, Herczog-Őri 
Zolna, Horváth Lilien,  Horváth 
Luca, Horváth Panna, Kovács 
Brigitta, László Csenge, Németh 
Diána, Oláh Nóra, Rozmán Niko-
lett,Takács Rebeka, Tölgyesi Fanni. 
Edzőjük Jenőfi Gábor volt – zárta 
az értékelést Csonka László.

HETEDIK HELYEN zártak női kézilabdázóink
MÁSODIK HELYEZETTEK serdülő kézilabdázóink

Ezüstérmes ifi kézilabdázóink edzőjükkel, Jenőfi Gáborral (Fotó: KD)

VÁRJUK ÜZLETEINKBEN JELENLEGI ÉS LEENDŐ VÁSÁRLÓINKAT!

Vegyeskereskedés – Lottózó
Tinódi u. 34.
Hétfőtől vasárnapig: 7:00–17.00
Szombaton: 7.00–14.00
Vasárnap zárva

Nemzeti Dohánybolt és Lottózó
Laktanya u. 2.
Hétfőtől szombatig 6.00–20.00
Vasárnap: 7.00–12.00

Nemzeti Dohánybolt és Lottózó
Alkotmány u. 4.

Hétfőtől szombatig 6.00–22.00
Vasárnap: 7.00–18.00
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Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

- Vonalkiszolgáló-gépkezelő 
  (áll. éjszaka, áll. délelőtt, két műszak)
- Öltöző- és irodatakarító (két műszak)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik
–  munkádért versenyképes bért, 

44% műszakpótlékot, 39% éjszakai 
pótlékot és negyedéves bónuszt fizetünk

–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 
bérlet leadása esetén

Jelentkezési elérhetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy emailben 

küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is a Sága csapat tagja!

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

OLCSÓ 10 MM-ES 
LAMINÁLT PADLÓ 

MOST CSAK:
4990 Ft/m4990 Ft/m22

• 10 mm 
 vastagság

• KÉSZLETRŐL 

 AZONNAL VIHETŐ

• 33-as kopásállóság 

 (lakossági nagy 

 igénybevételű 

 területre)

A sárvári 

felvételt hirdet a következő pozíciókba :

• recepciós
• szobaasszony

Amit elvárunk:
– precíz munkavégzés
– ápolt megjelenés
– megbízhatóság
– jó szervezőkészség
– jó problémamegoldóképesség
– vendégközpontú hozzáállás
– angol és/vagy német nyelv társalgási szintű 
   ismerete (recepciós pozíció)

Az állás betöltéséhez előnyt jelent, de nem elvárás:
szakirányú végzettség ill. szakmai tapasztalat

Amit kínálunk:
– azonnali kezdés
– teljes munkaidős, éves állás
– stabil, megbízható munkahely
– pozitív munkahelyi légkör, fi atalos csapat
– korrekt bérezés

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal 
vagy egy pár mondatos bemutatkozó levéllel 

az uzemeltetes@onyxsarvar.hu 
e-mail címen lehetséges.

SÁRVÁR SERVICE 
Sárvár, Szombathelyi út 52. (a volt Opel Szalonban)

sarvarservice@invitel.hu • Tel.: 06 95 523 523

Minden ami autó!

Sürgős a javítás? 24 órán belül megoldjuk!*

» Műszaki vizsgáztatás «
» Gumiszerelés, centrírozás «

» Olajcsere «
» Autómosás «

» Fék- és futóműjavítás «
» UNIX-autókártyára 10% kedvezmény! «

» Autóbérlés «
» Karosszériajavítás és -fényezés «

» Biztosítási ügyintézés «
 diagnosztikai rendszerek!

A megszokott nyitvatartással várjuk! 
Minőségi autószerelés, a higiéniai 

szabályok szigorú betartása!
NÁLUNK AZ ÜGYFÉL AZ ELSŐ! 
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